平成 25 年 5 月 31 日

一般社団法人 HPCI コンソーシアム

会 員 各 位

一般社団法人 HPCI コンソーシアム

理事長 宇 川 彰

一般社団法人 HPCI コンソーシアム臨時総会開催について（通知）

標記の会合につき下記の通り開催いたします。会員各位におかれましては出席方お願

い申し上げます

１．日時：平成 25 年 6 月 17 日（月） 16 時 00 分～18 時 00 分

２．場所：東京大学 生産技術研究所 D 棟 6 階 Dw601 会議室

（東京都目黒区駒場４丁目６番１号）

http://www.iis.u-tokyo.ac.jp/access/access.html

３．審議事項

議案第 1 号 将来のスーパーコンピューティングのあり方についての提言（中間報

告）について

４．社員総会に出席しない正会員（社員）について

社員総会に出席しない正会員は、代理人を出席させることで、または書面で、議

決権を行使することができます。

（１）代理人の出席

本通知に添付してある「代理人選任届」に必要事項を記入し、下記の宛先まで送

付してください。

（２）書面による議決権の行使

社員本人及び代理人が出席できない場合には、本通知に添付してある「書面によ

る議決権行使表明のための書類」に必要事項を記入し、下記の宛先まで送付して

ください。議案配布後、賛否表明の書類をご提出ください。

（１）、（２）の書類の宛先：

電子メールの場合：secretary@hpci-c.jp

郵送の場合：

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入西大路町 146

一般社団法人 HPCI コンソーシアム 理事長 宇川 彰

【締切】平成 25 年 6 月 10 日 17:00（必着）

■ 費用弁済について

本会合への出席につきましては、役員を含め費用弁済は受けられないものとします。

■ 傍聴について

社員総会は原則として公開とします。傍聴希望者は添付の「傍聴願」を上記「書面に

よる議決権の行使」と同じ宛先にできる限り早く提出してください。会場のスペースの

都合で御希望に添えない場合がありますことをご了解ください。

以上

第６条関係

平成  年  月  日

一般社団法人 HPCI コンソーシアム

理 事 長 殿

代表している機関名

氏  名                    印

代理人選出届

 私は一般社団法人 HPCI コンソーシアム平成 25 年 6 月 17 日臨時総会に次の者を代

理人として出席させ、議決権を行使させますのでよろしくお取り計らいください。

記

所 属

氏 名

以 上

代理人選出の期限は

平成 25 年 6 月 10 日（月） 17:00 （必着）

です。できる限り早いうちにご提出をお願いいたします。

※電磁的方法（電子メール）による提出の場合、印影は省略していただいて結構です。

平成  年  月  日

一般社団法人 HPCI コンソーシアム

社員総会議長 殿

代表している機関名

氏  名                    印

書面による議決権行使表明のための書類

 私は本書面によって一般社団法人 HPCI コンソーシアム平成 25 年 6 月 17 日臨時総

会の議案に対して議決権を行使することを表明します。賛否については議案受領後すみ

やかに表明します。

本書の提出期限は

平成 25 年 6 月 10 日（月） 17:00 （必着）

議決権行使の期限は

平成 25 年 6 月 17 日（月） 9:00 （必着）

です。議案配布後できる限り早いうちにご提出をお願いいたします。

※電磁的方法（電子メール）による提出の場合、印影は省略していただいて結構です。

第２条関係

平成  年  月  日

一般社団法人 HPCI コンソーシアム

社 員 総 会 議 長 殿

傍 聴 願

傍聴希望者の氏名

所属機関

住  所
〒  -

電話番号

電子メール

※頂いた個人情報は傍聴の可否のご連絡、ご本人様の確認など、専ら会議の円滑な運

営のためだけに使用いたします。

＜傍聴に当たっての留意事項＞

・ 指定した場所以外には立ち入らないでください。

・ 携帯電話等、音の出る機器については電源を切るか音の出ないようにしてください。

・ 写真撮影やビデオカメラ･、レコーダー等の使用はご遠慮ください。

・ 傍聴中は静粛を旨とし、議事の進行を妨げる行為はご遠慮ください。

・ その他、社員総会運営関係者の指示に従うようお願いします。